2

[image: gerb_zhel]
Городской округ
 «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.11.2024                                                                                         №  2162
г. Железногорск

О внесении изменений в постановления Администрации ЗАТО г. Железногорск

В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.06.2011 № 1011 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. Строку 5 таблицы приложения 3 к пункту 6.11 раздела 6 приложения к постановлению изложить в редакции:
«
	5
	Муниципальные учреждения, осуществляющие деятельность в сфере молодежной политики
	48,53

».
2. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от  30.01.2013 № 158 «Об утверждении Примерного положения о системе оплаты труда работников муниципальных казенных учреждений, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики» изменения, изложив абзац 1 пункта 6.7 раздела 6 приложения к постановлению в редакции:
«Количество должностных окладов руководителя учреждения, учитываемых при определении объема средств на осуществление выплат стимулирующего характера руководителю учреждения устанавливается в соответствии с постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.06.2011 № 1011 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений ЗАТО Железногорск» и составляет 48,53 должностных оклада руководителя учреждения в год.».
3. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск                            (В.Г. Винокурова) довести до сведения населения настоящее постановление через газету «Город и горожане».
4. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                              Д.М. Чернятин
image1.jpeg